
1 /2

Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 1174/2018

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Dodávky drogerie a čisticích prostředků pro Krajskou zdravotní, a.s., 2018 část 5 - Bílé papírové
ručníky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000137“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 7 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 14.06.2018
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. ACTIVA spol. s
r.o.

Veselská 686
19900 Praha 48111198 12.06.2018

13:47

2.
PROMEDICA
PRAHA GROUP
a.s

Novodvorská
136
142 00 Praha 4 25099019 13.06.2018

09:25

3. Augustin Pecha -
Mopservis, s.r.o.

Teplická 121,
405 02 Jílové -
Martiněves

27322521 13.06.2018
09:54

4. Perfect
Distribution a.s.

U Spalovny
4582/17
796 01
Prostějov

47675934 13.06.2018
10:22

5. Velkoobchod
ŠAS, s.r.o.

Pod Školkou 60,
Dolní Kralovice
257 68

26687119 13.06.2018
14:48

6. Seneka Ústí
spol. s r.o.

Seneka Ústí
spol. s r.o.
Tovární
3402/39A
40001 Ústí nad
Labem

25016245 14.06.2018
08:42



2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

7. INEX Česká
republika s.r.o.

Neumannova
1286/11
41201
Litoměřice

61328987 14.06.2018
09:08

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. ACTIVA spol. s r.o. 7 276 500 Kč bez DPH
2. PROMEDICA PRAHA GROUP a.s 5 164 500 Kč bez DPH
3. Augustin Pecha - Mopservis, s.r.o. 6 171 000 Kč bez DPH
4. Perfect Distribution a.s. 5 577 000 Kč bez DPH
5. Velkoobchod ŠAS, s.r.o. 6 456 450 Kč bez DPH
6. Seneka Ústí spol. s r.o. 9 413 250 Kč bez DPH
7. INEX Česká republika s.r.o. 6 700 650 Kč bez DPH

V Ústí nad Labem dne 14.06.2018

Ing. Lucie Černá, Oddělení stravovacích služeb, zásobování a nákupu, v.r.


